
Čím více toho kosmetička ví o produktech, které používá, a postupech, které
aplikuje, tím je nezávislejší na firmách a přesvědčivější pro zákazníky.

Vzdělání je cenné a jeho hodnota bude dále stoupat. Samo o sobě však nestačí, pokud
není propojeno s praxí. Teprve spojením vzdělávání a praxe získá kosmetička
nezbytnou jistotu při velmi náročné a současně krásné práci v kosmetickém salonu při
poskytování služeb péče o tělo.

732 546 736 poradkyne@syncare.cz www.syncare.cz/skoleni

2023



Absolvování nejméně čtyř seminářů / školení v daném roce, nejvýše dvou on-line. 
Absolvování celodenního závěrečného vzdělávacího kurzu v daném roce (nelze on-line). 
Absolvování krátkého testu na konci celodenního závěrečného vzdělávací kurzu.

Ozdobný certifikát s pečetí SynCare a podpisem vedoucí lékařky Dermatologie SynCare s
označením AKADEMIČKA / AKADEMIK SYNCARE a vaším jménem. 
Certifikát potvrzuje vaše celoroční odborné vzdělávání. 
ZDARMA OBDRŽÍTE KAŽDOU NOVINKU následujícího kalendářního roku kosmetiky
SynCare v zákaznickém balení.  
Jedno placené necertifikační školení nebo seminář v následujícím kalendářním roce
ZDARMA. 

Vzdělávací program pro kosmetology, který je určený k: 
rozšíření odborných znalostí v oblasti kosmetologie, dermatologie, složení a účinku 
kosmetických látek; osvojení komunikačních dovedností se zákaznicí / zákazníkem a nácvik
zásad, jak správně 
vysvětlit domácí kosmetickou péči; 
osvojení a utužení postupů ošetření pleti a nových technik, včetně využití přístrojů.

Probíhá po celý rok formou seminářů a školení. Na podzim, zpravidla v listopadu, se vždy koná
celodenní závěrečný vzdělávací kurz, který je zaměřený na prohloubení dovedností a znalostí. 

Co je SynCare AKADEMIE 

Jak SynCare AKADEMIE probíhá

Podmínky získání certifikátu a výhod 

Jaké výhody vám přinese SynCare AKADEMIE 


